
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 
Ул.,,7-ми Септември“ бр.4 тел:045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 

 

 
 Службен гласник         23.05.2013 година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 4– 2013 год. 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За објавување на Одлуката за определување на дефицитарни занимања и занаети 

во изумирање на територијата на општина Македонски Брод 

 

 

 

Се објавува Одлуката за определување на дефицитарни занимања и занаети 

во изумирање на територијата на општина Македонски Брод, што е донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

  
 
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                                Општина Македонски Брод  
                                                                                                                   Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.  
           
 

   



  

 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за прогласување на дефицитарни занимања и 

занаети во изумирање на подрачјето на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за прогласување на дефицитарни занимања и 

занаети во изумирање на подрачјето на општина Македонски Брод што е 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3, член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ број 05/02), и член 21 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03), Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на 21.05.2013година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 

За определување на дефицитарни занимања и занаети во изумирање на 

територијата на Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

Со оваа Одлука, Советот на Општина Македонски Брод, како дефицитарни 

занимања и занаети во изумирање на територијата на Општина Македонски Брод ги 

определува следните занимања и занаети: 

- Лимар 

- Ковач 

- Клучар 

- Поправка на обувки и производи од кожа 

- Изработувач на ракотворби и сувенири и 

- Шнајдер 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

 Бр.07-430/4    

             21.05.2013 год 

  

                                                                                       Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                                Претседател, 

                            Дарко Трајкоски с.р 

3



 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година по доставено барање  од страна на  ООУ,,Св.Климент Охридски ,, -Македонски 

Брод   бр.07- 352/1  го донесе следниот 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За изведување на ученички екскурзии во ООУ,,Св.Климент Охридски,, 

Македонски Брод 

 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година врз основа на поднесената Програма за изведување на екскурзии на учениците за 

учебната 2012/13 година, согласно Правилникот и начинот  на изведување  на ученички  

екскурзии  и други слободни активности  на учениците од основните училишта  бр.19-

2250/1 од 05.03.2013година  донесен од страна на Министерството  за образование и 

наука  на РМ а врз основа на чл.34.ст.4.од Законот за основно образование (Сл.весник на 

РМ бр.103/08,33/10, 116/10,156/10,18/11,51/11,6/12,100/12 и 24/13), Советот на општина 

Македонски Брод согласно горенаведеното  донесе заклучок за давање на ПОЗИТИВНО   

МИСЛЕЊЕ односно СОГЛАСНОСТ за изведување на  еднодневна  екскурзија  на учениците  

од III  одделение  планирано од страна на училиштето. 

 

 

 

Бр.07-430/3-2      Совет  на општина Македонски Брод  

21.05.2013 година       П р е т с е д а т е л, 

        Дарко  Трајкоски с.р. 
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Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година по доставено барање  од страна на  ООУ,,Св.Климент Охридски ,, -Македонски 

Брод   бр.07- 352/1  го донесе следниот 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За изведување на ученички екскурзии во ООУ,,Св.Климент Охридски,, 

Македонски Брод 

 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година врз основа на поднесената Програма за изведување на екскурзии на учениците за 

учебната 2012/13 година, согласно Правилникот и начинот  на изведување  на ученички  

екскурзии  и други слободни активности  на учениците  од основните училишта бр.19-

2250/1 од 05.03.2013година донесен од страна на Министерството за образование и наука  

на РМ а врз основа на чл.34.ст.4.од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ 

бр.103/08,33/10, 116/10,156/10,18/11,51/11,6/12,100/12 и 24/13), Советот на општина 

Македонски Брод согласно горенаведеното  донесе заклучок за давање на ПОЗИТИВНО   

МИСЛЕЊЕ  односно СОГЛАСНОСТ за изведување на  дводневна екскурзија  на учениците  

од VI  одделение  планирано од страна на училиштето. 

 

 

 

Бр.07-430/3-1      Совет  на општина Македонски Брод  

21.05.2013 година       П р е т с е д а т е л, 

        Дарко  Трајкоски с.р. 
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Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година по доставено барање  од страна на ООУ,,Св.Климент Охридски ,, -Македонски 

Брод   бр.07- 352/1  го донесе следниот 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За изведување на ученички екскурзии во ООУ,,Св.Климент Охридски,, 

Македонски Брод 

 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година врз основа на поднесената Програма за изведување на екскурзии на учениците за 

учебната 2012/13 година, согласно Правилникот и начинот  на изведување  на ученички  

екскурзии  и други слободни активности  на учениците  од основните училишта  бр.19-

2250/1 од 05.03.2013година донесен од страна на Министерството  за образование и 

наука  на РМ а врз основа на чл.34.ст.4.од Законот за основно образование (Сл.весник на 

РМ бр.103/08,33/10 , 116/10,156/10,18/11,51/11,6/12,100/12 и 24/13), Советот на општина 

Македонски Брод согласно горенаведеното  донесе заклучок за давање на ПОЗИТИВНО   

МИСЛЕЊЕ односно СОГЛАСНОСТ за изведување на  еднодневна  екскурзија  на учениците  

од VIII  одделение  планирано од страна на училиштето. 

 

 

 

Бр.07-430/3-3      Совет  на општина Македонски Брод  

21.05.2013 година       П р е т с е д а т е л, 

        Дарко  Трајкоски с.р. 
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Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година по доставено барање  од страна на  ООУ,,Св.Климент Охридски ,, -Македонски 

Брод   бр.07- 352/1  го донесе следниот 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За изведување на ученички екскурзии во ООУ,,Св.Климент Охридски,, 

Македонски Брод 

 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година врз основа на поднесената Програма за изведување на екскурзии на учениците за 

учебната 2012/13 година, согласно Правилникот и начинот  на изведување  на ученички  

екскурзии и други слободни активности  на учениците  од основните училишта  бр.19-

2250/1 од 05.03.2013година  донесен од страна на Министерството  за образование и 

наука  на РМ а врз основа на чл.34.ст.4.од Законот за основно образование (Сл.весник на 

РМ бр.103/08,33/10, 116/10,156/10,18/11,51/11,6/12,100/12 и 24/13), Советот на општина 

Македонски Брод согласно горенаведеното  донесе заклучок за давање на ПОЗИТИВНО   

МИСЛЕЊЕ односно СОГЛАСНОСТ за изведување на  седумдневно летување на учениците  

од VI  - VIII одделение  планирано од страна на училиштето. 

 

 

 

Бр.07-430/3      Совет  на општина Македонски Брод  

21.05.2013 година       П р е т с е д а т е л, 

        Дарко  Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Програмата  за работа во областа на располагање со 

градежно земјиште во сопственост на РМ  на подрачјето на опшптина 

Македонски Брод за 2013 година 

 

 

 

 

Се објавува Програмата за работа во областа  на располагање со 

градежно земјиште во сопственост на РМ на подрачјето на опшптина 

Македонски Брод за 2013 година што е донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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 Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште (Сл.весник на РМ бр. 17/2011 и 53/2011),член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) член 21 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003),Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден  21.05. 2013 година, донесе 

 

      П    Р    О    Г    Р    А    М    А 

ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2013 ГОДИНА 

  

1.ВОВЕД 

 

1.1.Општ дел 

Со донесување на новиот Закон за градежно земјиште (Сл.весник на РМ бр.17/2011),градежното земјиште може да 

биде во сопственост на Република Македонија,општините,општините во градот Скопје и градот Скопје,домашни и странски 

правни и физички лица. 

            Сопственоста на градежното земјиште создава права и обврски. Сопственоста на градежното земјиште вклучува и 

право на градење на земјиштето.Одлука за стекнување на сопственост на градежно земјиште за општините,општините во 

градот Скопје и градот Скопје донесува Советот. 

             Сопственоста на општините им ги овозможува следните права: на градење,користење,пренесување на правото на 

градење на други лица и отуѓување на градежното земјиште. 

            Со градежното земјиште сопственост на Република Македонија управува Владата на Република Македонија. 

            Градежното земјиште наменето за општа употреба можат да го користат сите правни и физички 

лица,општините,општините во градот Скопје и градот Скопје.Правото на користење Владата на Република Македонија може 

да го пренесе на општините. 

           Сопственоста на градежното земјиште ја опфаќа неговата површина и се она што е со него трајно поврзано,а се наоѓа 

над или под површината. 
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           Градежното земјиште е добро од општ интерес за Република Македонија,а уредувањето на градежното земјиште е од 

јавен интерес. 

           Градежното земјиште може да биде изградено и неизградено,уредено и неуредено.Изградено градежно земјиште е 

земјиште на кое е изграден објект од траен карактер и земјиштето што служи за редовна употреба на објектот во граници на 

градежната парцела. 

           Градежното земјиште е земјиште кое е планирано со урбанистички план или урбанистичка планска документација. 

          Градежната парцела е дел од градежното земјиште,чии граници се утврдени со урбанистички план или урбанистичка 

планска документација и може да се состои од една,од дел или од повеќе катастарски парцели. 

         Објект од траен карактер е објект изграден со документација (одобрение) и заведен во јавните книги за недвижности. 

         Објект од времен карактер е објект поставен со одобрение за поставување до реализација на урбанистички план или 

урбанистичка планска документација. 

         Времените објекти не се дел од градежното земјиште и врз основа на нив не може да се стекне сопственост на 

градежното земјиште. 

         Инфраструктурен објект е подземна или надземна градба за инсталации од комуналната инфраструктура. 

         Прометот со градежното земјиште е слободен. 

         Градежното земјиште сопственост на Република Македонија може да се отуѓи,даде на користење (концесија или јавно 

приватно партнерство),даде под долготраен и краткотраен закуп,разменува или да се востановат други стварни права. 

1.2. Просторен опфат и предмет на Програмата 

        Предмет на програмата е менаџирање со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија што се наоѓа на 

територијата на општина Македонски Брод,дефинирана според територијалната организација на Република   Македонија, за 

календарската 2013 година. 

        За да може да се врши отуѓување,давање под закуп на градежното земјиште потребно е да се изработи мапа на државното 

градежно земјиште во општината со сите нумерички податоци за истото. 

        Важен фактор во оваа постапка е и категоријата урбанистички план,односно урбанистичките планови врз основа на кои 

може да се издаде одобрение за градење. 
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        Во текот на годишната Програма се предвидува предмет на менаџирање со градежното земјиште во сопственост на 

Република Македонија да бидат градежните парцели што се наоѓаат на територијата на општина Македонски Брод. 

        Со оваа програма опфатени се следните населени места и локалитети: 

         1.Детален урбанистуички план (ДУП) за Македонски Брод-Блок 1,  

         2.Детален урбанистуички план (ДУП) за Македонски Брод-Блок 4, 

         3. Урбанистички план за с.Здуње  

         4. Урбанистички план за Долна Белица 

         5.Локална урбанистичка планска документација за изградба на фотоволтична централа бр1 со капацитет до 1 МВ на КП 

бр.161 и дел КП бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод. 

        6. Локална урбанистичка планска документација за изградба на фотоволтична централа бр.2 со капацитет до 1 МВ на 

дел од КП бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод. 

        7. Локална урбанистичка планска документација за изградба на фотоволтична централа бр.3 со капацитет до 1 МВ на 

дел од КП бр. 162 за КО Инче општина Македонски Брод. 

        8. Локална урбанистичка планска документација за изградба на фотоволтична централа бр.4 со капацитет до 1 МВ на  

дел од КП бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод. 

 

1.3. Основи за изработка на Програмата 

          Законски основ  

        

          Законски основ на програмата за управување со градежното замјиште се Зконот за локална самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.5/02), Законот за градежно земјиште (Сл.весник на РМ бр.17/2011) и член 15 и 21 од Статутот на општина Македонски 

Брод (Сл.гласник бр.03/2003). 

         Основни плански документи 
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         Други документи потребни за изработка на Програмата се следните стратешки,развојни и плански документи донесени 

на локално ниво: 

         -Стратегија за локален економски развој на општина Македонски Брод за период од 2009 до 2013 година; 

         -Генерален урбанистички план за Македонски Брод 

        - Детални урбанистички планови : ДУП за М.Брод (Блок 1 и Блок 4). 

        - Датален убанистички план за с.Здуње и с.Долна Белица ,кој се применуваат како Урбанистички планови за населено 

место 

1.4. Лица вклучени во изработка на Програмата 

 

           Во изработката на    програмата за работа во областа на   располагањето    со градежното земјиште во сопственост на 

Република  Македонија на подрачјето     на општина Македонски Брод за 2012 година  влучени се следните лица: 

           Зоран  Новески,дип.град. инж., раководител на секторот за комунални дејности,ЛЕР, урбанизам и заштита на жив. ср. 

           Југослав Волчески,дип.правник,раководител на одделението за правни,општи работи и јавни дејности. 

           Славе  Ѓурчиноски, градежен техничар, самостоен референт за следење на проекти во одделението за урбанизам и 

заштита на животната средина. 

                   

  2. ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА 

 2.1. Општи цели на Програмата 

            Обезбедување  на  услови  за  социо-економски  развој  на  општината, преку правење просторни услови за развој. 

 2.2. Конкретни цели на програмата по населени места,урбани блокови и     локалитети 

             Заинтересираните граѓани за изградба на сопствени простори за обавување на дејност можат да ја реализираат својата 

потреба,а со тоа да придонесат за развој на населеното место, користење на локалните ресурси, вработување на лица, 

обезбедување на подобри услови за живеење. 

 

 3. ОБЕМ И ПРЕГЛЕД НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ШТО Е ПРЕДМЕТ НА ПРОГРАМАТА  12



3.1.  Графички прилог со одбележани градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање.  

 3.2. Детален преглед на градежни парцели (по населено место и по урбанистички план)   

3.2.1.Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање. 

Табела со следните информации: 

 

 

 

 

ДУП за Македонски Брод - Блок 4 

 

Број на 

градеж

на 

парцел

а 

 

 

Вкупна 

површи

на на 

ГП 

Намена на 

земј.основ

на 

Бр.на 

К.П.во 

состав 

на ГП 

Површи

на за 

градба 

Бруто 

разв.по

вршин

а 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефици

ент на 

искорист

. 

Макси

мална 

дозволе

на 

висина 

катност 

Почетна 

утврдена 

цена  по м
2
 

Вкупна 

почетна 

утврдена 

цена 

Депозит за 

учество на 

ел.јав.надд

авање 

1.13 405 
А1-

Инд.станов

ање 

2269 116 348 29 0,89 9,5 П+2 61 24.705  

1.86 67 
Б1-

Ком.делове

н 

2318 23 23 28 0,28 3,4 П 1.100 73.700  
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Табеларен преглед бр.2: 

ДУП за Македонски Брод - Блок 1 

 

Број на 

градеж

на 

парцел

а 

 

 

Вкупна 

површи

на на 

ГП 

Намена на 

земј.основ

на 

Бр.на 

К.П.во 

состав 

на ГП 

Површи

на за 

градба 

Бруто 

разв.по

вршин

а 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефици

ент на 

искорист

. 

Макси

мална 

дозволе

на 

висина 

катност 

Почетна 

утврдена 

цена  по м
2
 

Вкупна 

почетна 

утврдена 

цена 

Депозит за 

учество на 

ел.јав.надд

авање 

16.1 951 
Г2-Лесна 

незаг. 

Индустр. 

1638 

дел 
411 576 62 0,61 8,0 П+1 61 58.011  

16.3 4400 
Г2-Лесна 

незаг. 

Индустр. 

1622 

дел, 

1630 

дел 

2850 4000 44 0,9 8,0 П+1 61 268.400  

16.4 3680 
Г2-Лесна 

незаг. 

Индустр. 

1623 

дел, 

1629 

дел 

2560 3590 40 0,97 8,0 П+1 61 224.480  

 

Табеларен преглед бр.3: 

ДУП за с.Здуње 

 

Број 

на 

градеж

на 

парцел

а 

 

 

Вкупна 

површи

на на 

ГП 

Намена на 

земј.основн

а 

Бр.на 

К.П.во 

состав 

на ГП 

Површи

на за 

градба 

Бруто 

разв.пов

ршина 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефици

ент на 

искорист

. 

Максима

лна 

дозволен

а висина 

катно

ст 

Почет

на 

утврде

на 

цена  

по м/2 

купна 

почетна 

утврдена 

цена 

Депозит за 

учество на 

ел.јав.надд

авање 

14



17 
315 

A4-Викенд 92/18 110 200 36 1,10 6,0 П+1 61 19.215  

26 
296 

A4-Викенд 
92/27 110 220 38 1,14 6,0 П+1 61 18.056  

63 
253 

A4-Викенд 
92/64 121 242 41 1,19 6,0 П+1 61 15.433  

64 
285 

A4-Викенд 
92/65 99 198 34 1,04 6,0 П+1 61 17.385  

72 
380 

A4-Викенд 
92/73 140 280 38 1,1 5,5 П+1 61 23.180  

83 
498 

A4-Викенд 
92/84 168 336 32 0.95 6,0 П+1 61 30.378  

 

Табеларен преглед бр.4: 

ДУП за нас.место Долна Белица 

 

Број 

на 

градеж

на 

парцел

а 

 

 

Вкупна 

површи

на на 

ГП 

Намена на 

земј.основн

а 

Бр.на 

К.П.во 

состав 

на ГП 

Површ

ина за 

градба 

Бруто 

разв.п

оврши

на 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефиц

иент на 

искорис

т. 

Максим

ална 

дозволе

на 

висина 

катност 

Почет

на 

утврде

на 

цена  

по м
2
 

Вкупна 

почетна 

утврдена 

цена 

Депозит за 

учество на 

ел.јав.надд

авање 

1 
349 

A4-Викенд 181/2 156 312 41 0,98 4,3 П+По 61 21.289  

2 
390 A4-Викенд 181/3 154 308 40 0,96 4,3 П+По 61 23.790  

3 
380 A4-Викенд 181/4 154 308 40 0,96 4,3 П+По 61 23.180  

5 
370 A4-Викенд 181/6 154 308 51 0,97 8,5 П+1+По 61 22.570  

6 
380 A4-Викенд 181/7 154 308 40 0,96 8,5 П+1+По 61 23.180  

9 
370 

A4-Викенд 181/10 160 160 40 0,96 3,0 П 61 22.570  

13 
313 

A4-Викенд 181/14 112 224 35 0,98 5,5 П+1 61 19.093  
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20 
277 

A4-Викенд 181/21 108 216 35 0,98 5,5 П+1 61 16.897  

23 
279 

A4-Викенд 181/24 94 188 44 0,99 5,5 П+1 61 17.019  

24 
416 

A4-Викенд 181/25 187 374 40 1,02 5,5 П+1 61 25.376  

36 
389 

A4-Викенд 
181/37 156 156 41 0,98 3,0 П 61 23.729  

37 
392 

A4-Викенд 
181/38 157 157 43 0,95 3,0 П 61 23.912  

42 
323 

A4-Викенд 
181/43 155 310 46 0,97 4,3 П+По 61 19.703  

43 
438 

A4-Викенд 
181/44 202 404 45 0,95 4,3 П+По 61 26.718  

44 
313 

A4-Викенд 
181/45 114 342 36 0,97 8,5 П+1+По 61 19.093  

45 
330 

A4-Викенд 
181/46 126 252 41 0,98 4,3 П+По 61 20.130  

46 
354 

A4-Викенд 
181/47 143 429 40 0,96 8,5 П+1+По 61 21.594  

47 
357 

A4-Викенд 
181/48 150 300 40 0,96 4,3 П+По 61 21.777  

48 
360 

A4-Викенд 
181/49 159 477 37 0,96 8,5 П+1+По 61 21.960  

50 
558 

A4-Викенд 
181/51 285 855 45 0,99 8,5 П+1+По 61 34.038  

51 
445 

A4-Викенд 
181/52 209 418 40 0,96 4,3 П+По 61 27.145  

52 
658 

A4-Викенд 
181/53 299 897 46 0,97 8,5 П+1+По 61 40.138  

53 
565 

A4-Викенд 
181/54 284 568 49 0,98 4,3 П+По 61 34.465  

54 
594 

A4-Викенд 
181/55 234 702 39 0,98 8,5 П+1+По 61 36.234  

55 
536 

A4-Викенд 
181/56 221 663 41 0,98 8,5 П+1+По 61 32.696  

56 
538 

A4-Викенд 
181/57 260 520 47 0,99 4,3 П+По 61 32.818  

57 
363 

A4-Викенд 
181/58 138 414 39 0,98 8,5 П+1+По 61 22.143  
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58 
375 

A4-Викенд 
181/59 148 296 38 0,95 4,3 П+По 61 22.875  

59 
489 

A4-Викенд 
181/60 225 450 46 0,97 6,0 П+1 61 29.829  

 

Табеларен преглед бр.5.Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно наддавање. 

 

 

Број на 

градежна 

парцела 

 

 

Вкупна 

површин

а на ГП 

Намена 

на 

земј.осно

вна 

Намена 

на земј. 

опис 

Бр.на 

К.П.во 

состав на 

ГП 

Површи

на за 

градба 

Бруто 

разв.пов

ршина 

Процент 

на 

изграден

ост 

Коефици

ент на 

искорист 

Максима

лна 

дозволен

а висина 

катност 

Почетна 

утврдена 

цена  по 

м/2 

Вкупна 

почетна 

утврдена 

цена 

 

1 20.932 

Фотоволт

аична 

централа 
Е2 

161 и 

дел162 
16.424 16.424   7,00 П 150,00 

3.139.80

0 

2 20.298 

Фотоволт

аична 

централа 
Е2 162 16.509 16.509   7,00 П 150,00 

3.044.70

0 

3 23.596 

Фотоволт

аична 

централа 
Е2 162 12.503 12.503   7,00 П 150,00 

3.539.40

0 

4 

 
28.237 

Фотоволт

аична 

централа 

Е2 162 21.438 21.438   7,00 П 150,00 
4.235.55

0 
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4. МАРКЕТИНГ СТРАТЕГИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ШТО Е ПРЕДМЕТ НА ОВАА 

ПРОГРАМА 

          

           Определувањето на маркетинг стратегијата започнува со дефинирање-претпоставување на заинтересираните страни за 

купување,изнајмување на одредени делови од градежното земјиште. Заинтересираните страни се всушност потенцијалните 

купувачи-изнајмувачи на земјиштето и идни инвеститори,односно претставуваат целна група од активностите од маркетинг 

стратегијата. 

 

5. ДИНАМИКА НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

          Со цел минимизирање на финансиските трошоци поврзани со објавата на огласи за отуѓување,односно давање под 

закуп на градежно земјиште се предвидува градежните парцели што се предмет на годишната Програма да се објават во 

турнуси. 

          Секој турнус би опфатил објава на огласи за градежни парцели што се наоѓаат во состав на одредени населени 

места,урбани блокови или локалитети. 

          Со објавата ќе се пропишуваат-определуваат следните параметри: висината на депозитот за учество,определувањето на 

интернет страницата на која се врши надавањето,одредување на условите за учество,пропишување на други обврски и други 

останати релевантни информации во врска со надавањето. 

          Лица надлежни за реализација на програмата: 

           Зоран  Новески, дип.град. инж. 

           Зоре  Трпески, дип.правник 

           Југослав  Волчески, дип.правник 

    

6. ПРОЦЕНКА НА ФИНАНСИСКИТЕ ПРИЛИВИ ПО ОСНОВ  НА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 
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          Според проценката на финансиските приходи за секое населено место пооделно и според просечната пазарна вредност 

за метар квадратен градежно земјиште по основ на реализација на оваа програма се очекува финансиски прилив од 

продажбата на градежно земјиште  од  15.459.000,00 денари. 

 

7. ПРОЦЕНКА НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ПОТРЕБНИ ЗА   РЕАЛИЗАЦИЈА  НА ПРОГРАМАТА 

          Финансиските средства потребни за реализација на програмата се состојат од збир на проценети финансиски средства 

потребни за реализација на следните активности: 

            -трошоци по основ на администрирање на постапките за отуѓување, односно давање под закуп на градежно земјиште 

од 50.000,00 денари. 

            -трошоци за промовирање односно рекламирање на градежните локации што ќе бидат предмет на отуѓување односно 

давање под закуп на градежното земјиште од 100.000,00 денари 

 

8.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

          Програмата може да се изменува и дополнува на начин и постапка иста по која и се донесува. 

          За спроведување на оваа Програма надлежен е градоначалникот на општина Македонски Брод. 

          Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 Бр. 07- 430 / 5 

21.05.2013 год 

                                                                                                                               Совет на општина Македонски Брод 

                                                                                                                                                   Претседател, 

                                                                                                                                                Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за изменување и дополнување на 

критериуми(елементи) за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот 

по зони односно групи на катастарски општини за населените места  

 во градот и селата во општина Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на 

критериуми(елементи) за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот 

по зони односно групи на катастарски општини за населените места  во градот 

и селата во општина Македонски Брод, што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.       
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Врз основа на Методологијата за утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот 

(“Сл. Bесник на РМ“ бр. 50/2005 , 40/2010 , 46/2010 и 183/2011), како вредност на имотот која 

може да се постигне во слободниот промет за станбени здради и станови, деловни згради и 

деловни простории, административни згради и административни простории , згради и станови за 

одмор и рекреација , и други градежни објекти , градежно земјиште , земјоделско земјиште , шуми 

и пасишта , според зоните , како основа за пресметување на данокот на имот , данокот на 

наследство и подарок и данок на промет на недвижности и член 43 точка 7 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Сл.гласник бр.03/02 год.), Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05. 2013 год. донесе:  

 

О Д Л У К А 
За изменување и дополнување  на Критериуми (Елементи) за утврдување на       

пазарната вредност на недвижниот имот по зони односно групи на катастарски 

општини за населените места во градот и селата во Општина Македонски Брод. 

 

I.Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Критериумите (елементи) за 

утврдување на пазарна вредност на недвижниот имот по зони односно групи на катастраски 

општини за населените места во градот и селата во општината Македонски Брод и тоа: 

 

1. Прва зона :  

1.1.Улиците :  

– ул. „Маршал Тито“, со сите краци 

 (од   плоштад  до  мост „Алкалоид“ ) 

-  ул.„Партизанска“ , со сите краци 

(од   објект „Ветеринарна станица до спој со ул.„Илија Игески Цветан“) 

-  ул.„Димитар Влахов“ (од полициска станица до градски пазар ) 

 

1.2.Градежното (урбанизирано) земјиште предвидено за викенд населби  

 

2. Втора зона :  

 

2.1. Сите останати улици (во урбанизираните блокови на градот - во опфат на ГУП за М.Брод ) , 

што  не се споменати   во  првата  и  третата  зона. 

 

2.22.Градежното (урбанизирано) земјиште предвидено со ЛПУД 

 

2.3.Градежното земјиште на населените места во близина на езерото „Козјак“ : с.Долна 

Белица,с.Тажево,с.Брезница, с.Близанско и с.Здунје. 

 

2.4.Сите катастарски парцели во планскиот опфат и катастарски парцели надвор од планскиот 

опфат а на кои се изградени бесправни  објекти  за  кои  се издадени решенија за  утврдување  на  
правен  статус-легализација 

 

3. Трета зона :  

3.3.Градежното земјиште на сите останати населени места во Општина М.Брод. 

 

Макролокациски зони Зони во општина М.Брод 
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(според методологија) 
I.Прва зона 

Просечни бодови по м
2
 

 

II.Втора зона: 

Просечни бодови по м
2
 

 

III.Трета зона 

Просечни бодови по м
2
 

 

XVI до XVI - 2 

30 – 20  

бодови 

 

  

XVI - 2 до XVII-1  
20 – 10 

бодови 
 

XVII-1 до XVIII   
10 – 5 

бодови 

  

 
4. Земјоделско  земјиште  

  

Ред.б

р 

Општина Македонски Брод 
I II III IV V VI VII VIII 

1. Макеодонски Брод 650 600 550 500 450 400 350 300 

2. Требовље,Близанско,Здуње,Тажево (Тажевска 

река),Брезница (Долна Брезница),Белица 

650 600 550 500 450 400 350 300 

3. Ижиште,Самоков 550 500 450 400 350 300 250 200 

4. Ореовец,Русјаци,Латово,Требино,Сувидол,Дев

ич,Д.Манастирец,Модриште,ДраговДол,Црешн

ево,Локвица 

450 400 350 300 250 200 150 100 

5. Сланско.Дреново,Грешница,Слатина,Г.Манаст

ирец,Могилец,Калуѓерец,Крапа,Ковач,Лупште,

Брест,Тополница,Томино Село,Растеш,Д.Зркле 

350 310 270 230 190 150 100 50 

6. Г.Д.Крушје,Вир,Рамне,Г.Зркле,Волче,Заград, 

Бенче,Битово,Ботушје,Тажево,Брезница, 

Звечан,Косово,Сушица,Барбарас,Инче 

300 250 200 170 140 110 60 30 

 

5 .Шуми  и  пасишта 

 

Цените  по  класа  се  за  20% помали  од  цените  за   соодветната   класа  на  земјоделско  

земјиште . 

 

 II.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во 

„Сл. Гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр. 07- 430/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

21.05..2013 год                        на Совет на Општина Мак.Брод 

                Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на  

м.в Близанско (КО Близанско) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на м.в Близанско (КО Близанско) 
што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р        
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти надвор од 

планскиот опфат на н.м.Близанско (КО Близанско) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти надвор од планскиот опфат нас.м. 

Близанско (КО Близанско). 

  Со урбанистичко планската документација од став 1 на овој член ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат на н.м.Близанско (КО Близанско). 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430 /7 

21.05. 2013год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 

24



  

 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на  

м.в Мак.Брод (КО Мак.Брод) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на м.в Мак.Брод (КО Мак.Брод) 
што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти надвор од 

планскиот опфат на н.м.Македонски Брод (КО Македонски Брод) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти надвор од планскиот опфат нас.м. 

Македонски Брод (КО Македонски Брод). 

  Со урбанистичко планската документација од став 1 на овој член ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат на н.м.Македонски Брод (КО Македонски Брод). 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/8 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на  

м.в Долна Белица (КО Белица) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација со која се врши вклопување во просторот на бесправно 

изградени објекти надвор од плански опфат на м.в Долна Белица (КО Белица) 
што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти надвор од 

планскиот опфат на Долна Белица (КО Белица) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти надвор од планскиот опфат Долна Белица 

(КО Белица). 

  Со урбанистичко планската документација од став 1 на овој член ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат на Долна .Белица (КО Белица). 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/ 9 

21.05. 2013год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на атарот м.в Брезница 

 (КО Брезница),викенд зона ,,Брезничка река,, 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на атарот м.в Брезница (КО 

Брезница), Викенд зона ,,Брезничка река,, што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во атарот на  

н.м.Брезница (КО Брезница)-Викенд зона Брезничка река 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење, согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во атарот на  нас.м. Брезница  (КО 

Брезница)-Викенд зона Брезничка река 

 

   

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/10 

21.05. 2013год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на атарот м.в Тажево 

 (КО Тажево),викенд зона ,,Тажеска река,, 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на атарот м.в Тажево (КО 

Тажево),Викенд зона ,,Тажеска река,, што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во атарот на  

н.м.Тажево (КО Тажево)-Викенд зона Тажеска река 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење ,согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во атарот на  нас.м. Тажево  (КО 

Тажево)-Викенд зона Тажевска река 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/11 

21.05. 2013год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на атарот м.в Близанско 

 (КО Требовље),викенд зона ,,Манастириште,,Блок-2 и Блок-3 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти надвор од плански опфат на атарот м.в Близанско (КО 

Требовље),Викенд зона ,,Манастириште,,Блок-2 и Блок-3, што е донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  21.05.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во атарот на  

н.м.Близанско (КО Требовље)-Викенд зона нас.Близанско Блок-2 и Блок-3 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со  бесправно изградени објекти во атарот на  нас.м. Близанско (КО 

Требовље)-Викенд зона нас.Близанско Блок-2 и Блок-3 

 

   

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 
Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/12 

21.05. 2013 год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Зркле (КО Зркле) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши вклопување во просторот на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Зркле (КО Зркле), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  21.05.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во атарот на  

н.м.Зркле (КО Зркле) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење ,согласно 

Законот за постапувањље со бесправно изградени објекти, во атарот на  нас.м. Зркле (КО Зркле) 

 

    

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/13 

21.05.2013год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Звечан (КО Звечан) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Звечан  (КО Звечан), што е донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                  Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
             
 

  
 

37



           

                                                                                        

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во атарот на  

н.м.Звечан (КО Звечан) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење, согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во атарот на н.м. Звечан  

(КО Звечан) 

 

    

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/14 

21.05. 2013год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Самоков (КО Самоков) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Самоков (КО Самоков), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 
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                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во атарот на  

н.м.Самоков (КО Самоков) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење, согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во атарот на н.м. Самоков  

(КО Самоков) 

 

    

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/15 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Ижиште (КО Ижиште) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши вклопување во просторот на бесправно 

изградени објекти во атарот на м.в Ижиште (КО Ижиште), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 
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                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.       
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во атарот на  

н.м.Ижишта (КО Ижишта) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење, согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во атарот на н.м. Ижишта  

(КО Ижишта)  

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/16 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени објекти во атарот на м.в Требовље (КО Требовље) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши вклопување во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Требовље (КО Требовље), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Требовље (КО Требовље) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Требовље  (КО Требовље) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Бр.: 07- 430/17 

21.05. 2013год 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Црешнево (КО Црешнево) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши вклопување во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Црешнево (КО Црешнево), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година. 
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23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Црешнево (КО Црешнево) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Црешнево  (КО Црешнево) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/18 

21.05. 2013год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Требино (КО Требино) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување во просторот  на бесправно 

изградени објекти во атарот на м.в Требино (КО Требино), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
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                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  21.05.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Требино (КО Требино) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Требинно  (КО Требино) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/19 

21.05. 2013 год 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Манастирец (КО Манастирец) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши  вклопување во просторот на бесправно 

изградени објекти во атарот на м.в Манастирец (КО Манастирец), што е 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година, донесе: 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Долни Манастирец (КО Манастирец) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Долни Мананстирец  (КО 

Манастирец) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Бродкои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/20 

21.05. 2013 год. 

О Д Л У К А 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател, 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени објекти во атарот на м.в Локвица (КО Локвица) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Локвица  (КО Локвица), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  21.05. 2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Локвица (КО Локвица) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Локвица  (КО Локвица) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/21 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Крапа (КО Крапа) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши вклопување во просторот на бесправно 

изградени  објекти во атарот на м.в Крапа  (КО Крапа), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Крапа (КО Крапа) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Крапа  (КО Крапа) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/22 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  на м.в Пласница (КО Ореовец и КО Ижишта) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти на м.в Пласница  (КО Ореовец и КО Ижишта), што е донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 

година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Пласница (КО Ореовец и КО Ижишта) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Пласница  (КО Ореовец и КО 

Ижишта) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/23 

21.05 .2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти во м.в Модриште (КО Модриште) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши вклопување во просторот на бесправно 

изградени  објекти во  м.в Модриште (КО Модриште), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Модриште (КО Модриште) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Модриште (КО Модриште) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/24 

 21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти на м.в Сланско (КО Сланско) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти на м.в Сланско (КО Сланско), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Сланско (КО Сланско) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Сланско (КО Сланско) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/25 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти на м.в Драново (КО Дреново) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти на м.в Дреново (КО Дреново), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

 за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Дреново (КО Дреново) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Дреново (КО Дреново) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/26 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти на м.в Суви дол (КО Суви дол) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација со која се врши вклопување во просторот на бесправно 

изградени  објекти на м.в Суви дол (КО Суви дол), што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05. 2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Суви дол (КО Суви дол) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Суви дол(КО Суви дол) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/27 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување  на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  на м.в  Белица (КО Белица) 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на урбанистичка планска 

документација  со која се врши  вклопување  во просторот  на бесправно 

изградени  објекти  на м.в Белица (КО Белица) што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година, донесе: 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Белица (КО Белица) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Белица(КО Белица) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а че се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр.: 07- 430/28 

21.05. 2013 год. 

Совет на Општина МакедонскиБрод 

            Претседател 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на 

локална урбанистичка планска документација за стопански  комплекс за 

експлоатација и преработка на доломити АД,,Силика Минерал ,,- Прилеп 

подружница Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од изработка на 

локална урбанистичка планска документација за стопански комплекс за 

експлоатација и преработка на доломити АД,,Силика Минерал,, - Прилеп 

подружница Македонски Брод, што е донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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 Врз основа на член член 50-а ст.1 и 6  од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање-пречистен текст  (Сл.весник на РМ бр.60/2011 год.), 

член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа 

на РМ (Сл.весник на РМ бр.05/02), и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на 

Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на општината 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05. 2013 год.ја донесе 

следната 

 

 

О Д Л У К А 
За утврдување на потреба од изработка на  Локална  урбанистичка 

планска документација  за изградба на стопански комплекс за 

експлоатација и преработка на доломит 

 

 

1.Се утврдува потреба од изработка на Локална урбанистичка планска 

документација (во понатамошен текст:ЛУПД), за изградба на стопански 

комплекс за експлоатација и преработка на доломит на КП бр.19,21,22,27,28 и 

29 запишани во Имотен лист бр.14 за КО Суви дол општина Македонски 

Брод,за потребите на АД„Силика-Минерал“-Прилеп  Подружница Македонски 

Брод за формирање на градежна парцела за изградба на стопански комплекс за 

експлоатација и преработка на доломит. 

   

 2. АД„Силика-Минерал“-Прилеп  Подружница Македонски Брод да 

изработи  Локална  урбанистичката планска документација  за изградба на 

стопански комплекс за експлоатација и преработка на доломит.  

 

  

 3.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

   Бр. 07- 430 /29 

   21.05. 2013 год 

   Македонски Брод       

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                       Дарко Трајкоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за донесување на измена и дополна на ДУП за 

,,Блок-2,, Урбан модул 10 –дел за  Македонски Брод за  

плански период 2013-2018 година 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на измена и дополна на ДУП за 

,,Блок-2,, Урбан модул 10 –дел за Македонски Брод за плански период 2013-

2018 година, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 21.05.2013 година. 
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 Врз основа на член 26 т.5 став 3 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Сл.весник на РМ бр.51/05,137/07 ,91/09,124/10 и 18/11 ) , член 36 став 1 

т.15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 21  

од Статутот на општината Македонски Брод (Сл.гласник на општина 

Македонски Брод бр.02/03), Советот на општината Македонски Брод на седницата 

одржана на ден  21.05. 2013 година,  донесе 

 

 

О Д Л У К А 
за донесување на Измена и дополна на  Детален урбанистички план за 

„Блок-2“,Урбан модул 10-дел за Македонски Брод за плански период 

2013-2018 година 
  

I. СЕ ДОНЕСУВА- Измена и дополна на  Детален урбанистички план 

за „Блок-2“,Урбан модул 10-дел за Македонски Брод за плански период 

2013-2018 год. изработен од страна на ДООЕЛ „Перкан-Проект“ од Прилеп со 

тех. бр.63/2012 год.со следната содржина: 

 

1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

2. СОДРЖИНА 

3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 

4. ЛИЦЕНЦА НА ФИРМАТА И ОВЛАСТУВАЊА НА ПЛАНЕРИТЕ 

5. ПРИЛОЗИ 

1. ПРОГРАМА за урбанистичко планирање на територијата на Општина 

Македонски Брод за 2013година со број 07-893/7 од 29.11.2012 година. и 

Измена и дополна на ПРОГРАМА за урбанистичко планирање на територијата 

на Општина Македонски Брод за 2012 година донесена на Совет на Општина 

Македонски Брод со број 07-966/5 од 28.12.2012 година. 

2. Планска Програма за изработка на ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАН БЛОК 2, УРБАН МОДУЛ 10 – 

ДЕЛ, ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД со број 09-103 од 21.01.2013год. 

3. Известување од Општина Македонски Брод за третманот на ГП 10.13 – 

паркинг од ИЗВОД ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАН БЛОК 

2, УРБАН МОДУЛ 10, ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД со бр. 09-93/1 од 

17.01.2013година.  
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4. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени, 

Ажурирана геодетска подлога КО Македонски Брод со бр. 1110-1/2013 од 

15.01.2013 година. 

5. Известување од Јавно комунално претпријатие ,,Водовод и 

канализација,, Македонски Брод, за водовите на постојната водоводна и 

канализациона  мрежа со бр.03-28/2 од 04.02.2013г.    

6. Известување за водовите на постојната електрична мрежа со бр. 27-

591/2 од 18.01.2013г. издадено  од  ЕВН Македонија  АД, Скопје  КЕЦ-Кичево. 

7. Издавање на согласност  од  ЕВН Македонија  АД, Скопје  КЕЦ-

Кичево со бр. 24-1008/2 од 05.02.2013г.. 

8. Известување за водовите на постојната телефонска мрежа со бр. 250-

23182/2 од 28.01.2013г. издадено  од  - Македонски  телеком АД Скопје.  

9. Известување од Дирекција за заштита и спасување од Македонски 

Брод за услови за заштита и спасување со бр. 10-9/2 од 17.01.2013година.  

10. Известување од министерство за култура - Управа за заштитата на 

културното наследство со бр. 17-214/2 од 17.01.2013година.  

6. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  

А - текстуален дел – 

1. Вовед 

2. Географско и геодетско одредување на подрачјето за планскиот опфат 

3. Историјат на планирањето за подрачјето на планскиот опфат 

4. Податоци за природните чинители во рамките на планскиот опфат 

5. Податоци за создадените вредности и чинители во рамките на планскиот 

опфат 

6. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и 

    вкупната физичка супраструктура 

7. Инвентаризација и снимање на постојни споменички целини 

8. Инвентаризација и снимање на изградената комунална инфраструктура 

9. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 

10. Анализа на степен на реализација на постојниот план 

11.Анализа на можностите за просторен развој 

12.Извод од план од повисоко ниво 
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Б - нумерички дел - 

1. Нумерички показатели на постојната состојба 

В - графички дел - 

1. Извод од ГУП за Македноски Брод -----------------------------    М = 1: 2500 

2. Извод од ДУП ЗА УРБАН БЛОК 2 ОПШТИНА  МАКЕДОНСКИ БРОД ---- М 

= 1: 1000 

2. Ажурирана геодетска подлога-------------------------------------    м = 1: 1000      

3. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд, вкупната физичка 

    супраструктура и изградената комунална инфраструктура- м = 1: 1000 

4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби -м = 1: 1000 

7. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 А - текстуален дел – 

1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат и плански период 

2. Текстуални одредби  од Изводот од план од повисоко ниво  кои се 

     однесуваат на планскиот опфат и претставуваат услови за планирање 

3. Планска програма 

4. Опис и образложение на планскиот концепт за просторниот развој 

    во рамките на планскиот опфат  

5. Опис и образложение на планските решенија за изградба, на наменската 

употреба  на градежното земјиште парцелирано за изградба, на градежното 

земјиште за општа употреба, сообраќајната и комуналната инфраструктура 

-  Намена на земјиштето и градбите 

-  Регулациони и градежни линии  

-  Површини за градба и висински план 

-  Процент на изграденост 

-  Коефициент на искористеност 

-  Сообраќај и нивелациски план 

-  Водовод и Канализација 

-  Електрика и ПТТ 

-  Заштита на животната средина 

-  Мерки за заштита и спасување 

-  Плански решенија за отстранување и спречување на архитектонски бариери 

   за инвадилизирани лица  

6.  Економско образложение 
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7.  Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 

8.  Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 

градбите 

Б - нумерички дел - 

1.  Нумерички показатели на планираната состојба 

2.  Билансни показатели  

В - графички дел - 

1. Регулационен план -------------------------------------------------------- м = 1: 1000 

2. План на површини за градење ---------------------------------------- м = 1: 1000 

3.  Сообраќаен план,  нивелациски план и план на зеленило---м = 1: 1000 

4.  Инфраструктурен план--------------------------------------------------  м = 1: 1000 

 Водовод  

 Канализација 

5.  Инфраструктурен план--------------------------------------------------- м = 1: 1000 

 Електрика  

 ПТТ     

6. Синтезен план на планските решенија------------------------------- м =1: 1000   

 

   

 II.Графичкиот дел од Измена и дополна на  Детален урбанистички 

план за „Блок-2“,Урбан модул 10-дел за Македонски Брод за плански 

период 2013-2018 година.. изработен од страна на ДООЕЛ „Перкан-Проект“ од 

Прилеп со тех. бр.63/2012 год.се чува во одделението за урбанизам и заштита на 

животната средина при општината  Македонски Брод и не се објавува. 

 

 3.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се 

објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

  Бр. 07-430/30 

  21.05. 2013 год. 

   Македонски Брод      

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                     Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) по барање од  ЈП,,Водовод и 

канализација,,-М.Брод , Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 21 мај  2013 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

По предлог за нови цени на комунални услуги 

 

 1. Советот на Општина Македонски Брод  по однос на барањето за корекција 

на цените за комунални услуги  донесе заклучок  цените да бидат 

непроменети за време на летниот период односно се до месец септември 2013 

година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 430/ 31                                    Совет на општина Македонски Брод 

      21.05.2013 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за бришење на дејност на ЈП,,Водовод и 

канализација,, - Македонски Брод за вршење на погребални услуги 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за бришење на дејност на ЈП,,Водовод и 

канализација,, - Македонски Брод за вршење на погребални услуги, што е 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02), согласно чл.20 од Закон за гробишта и погребални услуги 

(Сл.Весник 86/08) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), ,Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 21.05.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за бришење на дејност  на ЈП,,Водовод и канализација,,-Македонски Брод за 

вршење на погребални услуги 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука  да се постапи односно се  избрише дејноста ,,вршење 

на погребални услуги од страна на ЈП,,Водовод и канализација,,-Македонски Брод 

 

Член 2 

 Се задолжува ЈП..Водовод и канализација,, -Македонски Брод да постапи 

како што е наведено во член 1 од оваа одлука и да склучи договори со сите 

економски оператори  кои имаат лиценца и решение од Министерство за транспорт 

и врски на РМ за вршење на погребални услуги. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 430/32                           Совет на општина Македонски Брод 

21.05.2013 година                         П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                 Дарко Трајкоски с .р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за изградба на потпорен ѕид  на  

дел од ул.Мирче Ацев- Македонски Брод  

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за изградба на потпорен ѕид  на дел од ул.Мирче 

Ацев- Македонски Брод , што е донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од Група граѓани од ул.М.Ацев 

Македонски Брод ,Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на 

ден 21.05.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за изградба на потпорен зид на дел од  

ул.Мирче Ацев-Македонски Брод 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука ќе се одобрат  средства за изградба на потпорен зид на 

дел од ул.Мирче Ацев- Македонски Брод. 

 

Член 2 

 Се задолжуваат службите во одделението за урбанизам и заштита на 

животната средина  да e спроведе одлуката. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 430/33              Совет на општина Македонски Брод 

21.05.2013 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                   Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за одобрување на парични средства  

за м.з. Лупште 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за одобрување на парични средства за м.з. 

Лупште, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од м.з.с.Лупште, Советот на општина 

Македонски Брод  на седницата одржана на ден 21.05.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за одобрување на парични средства за м.з. Лупште  

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука ќе се одобрат парични средства во износ од 30.000,00 

денари за изградба на водичарски дом  за Св.Јован Крстител- во с.Лупште. 

 

Член 2 

 Се задолжуваат службите во одделението за финансиски прашања при 

општина Македонски Брод да ја спроведат одлуката. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 430/34                     Совет на општина Македонски Брод 

21.05.2013 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                 Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за одобрување на дизел гориво за санација на 

оштетен пат за Тажево и Брезница 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за одобрување на дизел гориво за санација на 

оштетен пат за Тажево и Брезница, што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 т.15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од м.з Тажево и м.з с.Брезница ,Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година 

донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за одобрување на дизел гориво за санација на оштетен пат за 

   Тажево и Брезница 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука на м.з с.Тажево и м.з с.Брезница  се одобруваат од  

150-200 литри дизел гориво за санација на оштетен патен правец кој води преку ПС 

–Белица кон с.Тажево 

 

Член 2 

 Се задолжуваат службите при општина Македонски Брод да ја спроведат 

одлуката. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 430/35                       Совет на општина Македонски Брод 

21.05.2013 година       П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                  Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) по барање од лицето Љупче 

Стојаноски ул.М.Тито бр.2 -15 Македонски Брод, Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 21мај  2013 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод по однос на барањето за 

надоместок на средства за изградба на потпорен зид  на ул.Поречка   донесе 

заклучок  за одбивање на  барањето. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 430/36                                     Совет на општина Македонски Брод 

      21.05.2013 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за приклучок  на нов водовод  на дел од 

ул.„Димитар Влахов“ –Македонски  Брод  

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за приклучок  на нов водовод  на дел од 

ул.„.Димитар Влахов“ –Македонски  Брод, што е донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од Група граѓани од ул.„Димитар 

Влахов“ Македонски Брод, Советот на општина Македонски Брод  на седницата 

одржана на ден 21.05.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за приклучок на нов водовод  на дел од  

ул.„Димитар Влахов“ -Македонски Брод 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука се одобрува приклучок на нов водовод на  дел од  

ул.„.Димитар Влахов“- Македонски Брод. 

 

Член 2 

 Се задолжуваат службите во одделението за урбанизам и заштита на 

животната средина  да постапат по одлуката. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 430/37                 Совет на општина Македонски Брод 

21.05.2013 година        П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                    Дарко Трајкоски с.р. 

85



          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) по барање од  Смилер Маркоски 

ул.„Песјак“ бр.56 - М.Брод, Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21 мај 2013 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

за санирање на пат ул.„Песјак“ 

 

 1. Советот на Општина Македонски Брод  по однос на барањето донесе 

заклучок одделението за урбанизам  и заштита на животна средина да ја 

утврди состојбата  и да направи пресметка за санирање на патот. 

 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 430/ 38                                   Совет на општина Македонски Брод 

      21.05.2013 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за набавка на бетонска одводна  цевка   

за нас.Стара воденица Самоков  

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за набавка на бетонска одводна цевка за 

нас.Стара воденица Самоков, што е донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 
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                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од м.з с.Самоков ,Советот на општина 

Македонски Брод  на седницата одржана на ден 21.05.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за набавка на бетонска одводна цевка за 

 нас.Стара воденица Самоков 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука  се одобрува  набавка на бетонска одводна цевка  во 

широчина од 50 -70 см и должина околу 60 м за регулирање на проблем  со 

спореден пат кон с.Звечан 

 

Член 2 

 Се задолжуваат службите во одделението за урбанизам и заштита на 

животната средина  да е спроведат одлуката. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 430/39                 Совет на општина Македонски Брод 

21.05.2013 година                 П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                    Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за пробивање  на помошен пат Самоков -Растеш 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за пробивање  на помошен пат Самоков -Растеш, 

што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

21.05.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 430/42 

23.05.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од м.з с.Брест ,Советот на општина 

Македонски Брод  на седницата одржана на ден 21.05.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за пробивање на помошен пат  Самоков –Растеш 

 

 

Член 1 

 Се задолжуваат службите во одделението за урбанизам и заштита на 

животната средина да ја утврдат состојба и да поднесат извештај до Советот на 

општина Македонски Брод  . 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 430/40                Совет на општина Македонски Брод 

21.05.2013 година              П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                     Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за дополнување на Правилникот за 

систематизација на работни места со воведување на работно место  

,,за упатување на граѓани,, 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за дополнување на Правилникот за 

систематизација на работни места со воведување на работно место ,,за 

упатување на граѓани,, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 21.05.2013 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 21.05.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за дополнување на Правилникот за систематизација на работни места  со 

воведување на работно место ,,за упатување на граѓани,, 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука да се изврши дополнување на Правилникот за 

систематизација на работни места за воведување на работно место ,,за упатување 

на граѓани,, а во врска со заклучокот од Влада на РМ бр.41-1816/1 од 

26.03.2013година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 430/41                Совет на општина Македонски Брод 

21.05.2013 година              П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                  Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) по барање од  ТП ,,Влатче –транс,, 

ул.„Кирил и Методиј“, бр.51 - Македонски Брод, Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 21 мај  2013 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод по однос на ова барање донесе 

заклучок дека континуирано се превземаат мерки од страна на 

овластениот инспектор по патен сообраќај во општина Македонски 

Брод во однос на сузбивање на дивите таксисти. 

 

2.  Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 
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